
K prodeji, Vila
Číslo inzerátu (ID): 4189939 Datum vydání: 12.12.2023

Cena za nemovitost:

0 Kč



Lokalita:
Blansko

Tato vila s velkým potenciálem je ukázkou dokonalého spojení
klidu, přírody a praktičnosti. Nachází se na prestižním a klidném
místě, což přidává další vrstvu exkluzivity a atraktivity.

Při vstupu do domu vás uvítá prostorná vstupní hala s výhledem na
předzahrádku a také s možností posezení, která okamžitě vytváří
dojem luxusu a prostornosti. Zde máte dostatek místa pro uložení
svých věcí, ať už je to obuv, kabáty nebo další osobní předměty.
Přízemí dále zahrnuje prostornou garáž, společenskou místnost s
krbem a vstupem do zimní zahrady a několik dalších místností
sloužících jako skladovací prostory.

Tento dům vyniká svou ohromující zahradou plnou zeleně. Je to
místo, kde příroda a architektura splynuly do dokonalé harmonie.
Různé druhy rostlin a stromů tvoří malebný ráj, který se mění s
každým ročním obdobím. Vyhřívaný bazén nabízí relaxaci v
soukromí vašeho vlastního domova. Stejně tak Vás osloví i
venkovní posezení s cihlovým krbem. Dále je součástí zahrady
zahradní domek s kuchyní, skladovací prostory a druhá menší
garáž.

První patro domu je centrem rodinného života. Zde najdete rozlehlý
obývací pokoj rozdělený na dvě části, což umožňuje různé aktivity
bez vzájemného rušení. Kuchyně navazuje na jídelní prostor. Dále
zde naleznete zrekonstruovanou koupelnu, ložnici a praktickou
pracovnu, což usnadňuje koordinaci domácího i pracovního života.
Pro milovníky čerstvého vzduchu jsou k dispozici dvě velké lodžie,
kde si můžete užívat krásného počasí a krásný výhled na zahradu.

Druhé patro představuje soukromou retrítu pro majitele domu. Zde
najdete další obývací pokoj, ložnici a koupelnu. Výrazným prvkem
tohoto patra je velká terasa s výhledem do okolí. Toto místo nabízí
dokonalý únik od denního shonu a je ideální pro večerní setkání s
rodinou a přáteli.

Celkově lze říci, že tento dům na prestižním a klidném místě je
nejen ohromujícím prostorem pro bydlení, ale také dokonalým
spojením funkčnosti, klidu a přírody. Je to místo, kde můžete najít
svůj vlastní klid a pohodu a zároveň se těšit na výhody moderního
života.

ID inzerátu ESO: 4189939
Inzerát vydán: 05.10.2023
Inzerát aktualizován: 12.12.2023
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1173 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 311 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Nerad
Tel:

+420 602 711 655
Email:

tnerad@handicap.as

4D reality
Tel:

+420724565010
Adresa:

Štefánikova 1035, 664 53

Újezd u Brna
Web:

www.4Dreality.cz


